
UCHWAŁA NR XXIV/207/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 

Na podstawie art. 21 ust. l ustaway z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz § 52 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Wieliszew uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/337/2017 Rady 
Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 325, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 7764 oraz 9277), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego w składzie: 

1) Edwin Zezoń, 

2) Rafał Donarski, 

3) Artur Sierawski, 

4) Maciej Glandzberg, 

5) Dorota Sarna, 

6) Bartłomiej Trzaskoma, 

7) Anna Buczek. 

§ 2. Wykonanie uchwafy powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17CEE06-5156-43BD-A06C-B9FA877F344F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Kwestię tą reguluje również Statut Gminy Wieliszew w treści § 52. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17CEE06-5156-43BD-A06C-B9FA877F344F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/207/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T16:49:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




